Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2019                                                                                                       № 220
пос. Николаевка
Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Николаевского городского поселения, подлежащих оптимизации и переходу на предоставление в электронной форме в первой, второй и третьей очереди
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации Николаевского городского поселения, подлежащих оптимизации и переходу на предоставление в электронной форме в первой, второй и третьей очереди.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
4. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации
Николаевского городского поселения

И.А. Марданов
Утвержден

постановлением администрации

Николаевского городского поселения

от 13.06.2019 г. № 220
Перечень

муниципальных услуг администрации Николаевского городского поселения, подлежащих оптимизации и переходу на предоставление в электронной форме в первой, второй и третьей очереди
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	1 этап
	2 этап
	3 этап

	1
	Выдача документов в администрации

	До 31 декабря 2020
	-
	-

	2
	Выдача разрешения на право организации  розничного рынка

	До 31 декабря 2020
	-
	-

	8
	Прием заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся
	До 31 декабря 2020
	-
	-

	3
	Признание жилых помещений непригодными для проживания на территории Николаевского
	-
	До 31 декабря 2025
	-

	4
	Выдача специального разрешения на перевозку опасных грузов по автомобильным дорогам
	-
	До 31 декабря 2025
	-

	5
	Предоставление гражданам жилых помещений по договорам найма в администрации
	-
	До 31 декабря 2025
	-

	6
	Информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	-
	До 31 декабря 2025
	-

	7
	Предоставление в аренду имущества, находящегося в собственности администрации
	-
	-
	До 31 декабря 2030

	9
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	-
	-
	До 31 декабря 2030

	10
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества предназначенных для сдачи в аренду
	-
	-
	До 31 декабря 2030

	11
	Предоставление информации о месте проведения театральных представлений.
	-
	-
	До 31 декабря 2030